
UCHWAŁA NR XXXVII/237/2022 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2002 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 21.661.855,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 12.389.166,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 9.272.689 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 1.804.801,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 30.120,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 52.201,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
21.363,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 300,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 485.492,00 zł. 

§ 2. Określa się łączą kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 26.846.269,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.726.955,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13.119.314,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.804.801,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 49.701,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.500,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 21.363,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 300,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 600.943,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.184.414,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 2.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - 895.604,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2.225.000,00 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 63.810,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.759.414,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 575.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa załącznik Nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 268.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 40.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o Prawo oświatowe w łącznej kwocie 149.820,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 149.820,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4.000.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 100.000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 314.782,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 2



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich, albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, niepochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotom płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Figura-Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/237/2022
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Dochody

Symbol Nazwa Plan roku 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dochody razem 21 661 855,00

 Dochody bieżące razem 12 389 166,00

 Dochody własne 4 900 111,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 625,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 2 625,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 625,00

 Tenuta dzierżawna z obwdów łowieckich 2 625,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 975,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 300 975,00

 § 0830 Wpływy z usług 300 300,00

 Opłata za wodę 300 300,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 675,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 675,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 796,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 796,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

52 182,00

 Dochody z najmu i dzierżawy mienia komunalnego 52 182,00

 § 0830 Wpływy z usług 48 520,00

 Dochody z najmu i dzierżawy mienia komunalnego - ogrzewanie c.o. 48 520,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94,00

 Pozostałe odsetki 94,00

 Dział 750 Administracja publiczna 42 928,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 4,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

4,00

 Udostępnienie danych 4,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 42 924,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

562,00

 Dochody z najmu i dzierżawy pomieszczeń UG 562,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 355,00

 Odsetki od kar umownych 3 355,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 531,00

 Zwroty rozliczeń z lat ubiegłych 3 531,00

 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 35 476,00

 Wpływy z tytułu odszkodowań i kar umownych 35 476,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 340 825,00

 Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

405 318,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 385 574,00

 Podatek od nieruchomości od osób prawnych 385 574,00

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 5 361,00

 Podatek rolny od osób prawnych 5 361,00

 § 0330 Wpływy z podatku leśnego 14 256,00

 Podatek leśny od osób prawnych 14 256,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 127,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób prawnych 127,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 595 025,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 51 520,00

 Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 51 520,00

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 312 703,00

 Podatek rolny od osób fizycznych 1 312 703,00

 § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 474,00

 Podatek od środków transportowych od osób fizycznych 33 474,00

 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 695,00

 Podatek od spadków i darowizn 19 695,00

 § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 172 484,00

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 172 484,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 149,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych - Własne 4 881,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych - Urzędy Skarbowe 268,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 86 074,00

 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 21 363,00

 Opłata za zezwolenia na sprzedaż napoi alkoholowych w obrocie hurtowym 21 363,00

 § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 252,00

 Opłata skarbowa 12 252,00

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 201,00

 Opłata za zezwolenia na sprzedaż napoi alkoholowych 52 201,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 258,00

 Opłaty za zajęcia pasa drogowego 258,00

 Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 3 384,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 384,00

 Zwrot kosztów upomnienia 3 384,00

 Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 251 024,00

 § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 243 682,00

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 243 682,00

 § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 342,00

 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 342,00

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 600 000,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Preferencyjna sprzedaż paliwa stałego dla gospodarstw domowych 600 000,00

 Dział 855 Rodzina 23 499,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 499,00

 § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4,00

 Odsetki od dotacji celowych 4,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00

 Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 5,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 418,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 10 418,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

13 072,00

 Fundusz alimentacyjny 13 072,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 463,00

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 485 492,00

 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

485 492,00

 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 485 492,00

 Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 300,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

 Opłaty za korzystanie ze środowiska 300,00

 Rozdz.90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 5,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 5,00

 Opłata produktowa 5,00

 Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 666,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 969,00

 Zwrot kosztów upomnienia 1 969,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 697,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 697,00

 Dotacje i środki na zadania własne 5 654 134,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 5 394 814,00

 Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 065 864,00

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 065 864,00

 Część oświatowa subwencji 2 065 864,00

 Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 328 950,00

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 328 950,00

 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 3 328 950,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 231 300,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

5 000,00

 Dotacja celowa na składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 31 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

31 000,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 3



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dotacja celowa na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 31 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 58 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

58 000,00

 Dotacja celowa na zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 58 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 300,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

94 300,00

 Dotacja celowa na realizację zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej 94 300,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

43 000,00

 Dotacja celowa na pomoc w zakresie dożywiania 43 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 020,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 020,00

 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

28 020,00

 Dofinansowanie na realizację programu "Czyste powietrze" 28 020,00

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 804 801,00

 Dział 750 Administracja publiczna 49 725,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 49 725,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

49 725,00

 Dotacja celowa na zadania z administracji rządowej 49 725,00

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 176,00

 Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 176,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

1 176,00

 Dotacja celowa na prowadzenie i weryfikację stałego rejestru wyborców 1 176,00

 Dział 855 Rodzina 1 753 900,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 725 000,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

1 725 000,00

 Dotacja celowa na świadczenia rodzinne 1 725 000,00

 Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r...

28 900,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

28 900,00

 Dotacja celowa na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00

 Dotacje na zadnia realizowane w drodze porozumień  i umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 120,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 30 120,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 30 120,00

 § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

30 120,00

 Dofinansowanie pobytu dzieci z innych gmin w przedszkolu 30 120,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 4



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dochody majątkowe razem 9 272 689,00

 Dotacje i środki na zadania własne 7 264 945,00

 Dział 600 Transport i łączność 7 264 945,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 7 264 945,00

 § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

7 264 945,00

 Środki finansowe z Rządowego Funduszu Polski Ład - droga gminna Nr 105763L w m. Częstoborowice i 
Pilaszkowice Pierwsze

4 614 945,00

 Środki finansowe z Rządowego Funduszu Polski Ład - droga gminna Nr 105759L i Nr 105788L w m. 
Rybczewice Drugie

1 770 000,00

 Środki finansowe z Rządowego Funduszu Polski Ład - droga gminna Nr 105761L w m Rybczewice 
Pierwsze i.Rybczewice Drugie

880 000,00

 Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 2 007 744,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 351 971,00

 Rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 351 971,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

351 971,00

 Refundacja ;poniesiionych nakładów na realizację projektu  "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Rybczewice"

351 971,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 658 005,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 658 005,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

658 005,00

 Dotacja na realizację projektu "Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Rybczewice" 658 005,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 997 768,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 997 768,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

862 589,00

 Dotacja na realizację projektu "Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie"

862 589,00

 § 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

135 179,00

 Dotacja na realizację projektu "Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie"

135 179,00

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/237/2022
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Wydatki

Symbol Nazwa Plan roku 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 26 846 269,00
Wydatki bieżące 13 726 955,00

wynagrodzenia i składki 6 711 203,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 410 767,00
dotacje 232 496,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 005 926,00
obsługa długu 366 563,00

Wydatki majątkowe 13 119 314,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 079 314,00
dotacje na inwestycje 5 000,00
zakup akcji i udziałów 35 000,00

 Wydatki bieżące razem 13 726 955,00
Wydatki bieżące 13 726 955,00

wynagrodzenia i składki razem 6 711 203,00
wydatki na realizację zadań statutowych razem 4 410 767,00
dotacje razem 232 496,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 2 005 926,00
obsługa długu razem 366 563,00

 Wydatki na zadania własne 11 851 434,00
Wydatki bieżące 11 851 434,00

wynagrodzenia i składki 6 441 211,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 349 995,00
dotacje 232 496,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 461 169,00
obsługa długu 366 563,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 60 856,00
Wydatki bieżące 60 856,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 856,00

 Rozdz.01030 Izby rolnicze 60 856,00
Wydatki bieżące 60 856,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 856,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 269 872,00
Wydatki bieżące 269 872,00

wydatki na realizację zadań statutowych 269 872,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 269 872,00
Wydatki bieżące 269 872,00

wydatki na realizację zadań statutowych 269 872,00

 Dział 600 Transport i łączność 334 186,00
Wydatki bieżące 334 186,00

wydatki na realizację zadań statutowych 334 186,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 334 186,00
Wydatki bieżące 334 186,00

wydatki na realizację zadań statutowych 334 186,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 212 208,00
Wydatki bieżące 212 208,00

wynagrodzenia i składki

wydatki na realizację zadań statutowych 212 208,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 208,00
Wydatki bieżące 212 208,00

wynagrodzenia i składki

wydatki na realizację zadań statutowych 212 208,00

 Dział 710 Działalność usługowa 9 157,00
Wydatki bieżące 9 157,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3

wydatki na realizację zadań statutowych 9 157,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9 157,00
Wydatki bieżące 9 157,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 157,00

 Dział 750 Administracja publiczna 3 209 067,00
Wydatki bieżące 3 209 067,00

wynagrodzenia i składki 2 433 901,00
wydatki na realizację zadań statutowych 656 574,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 592,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 79 646,00
Wydatki bieżące 79 646,00

wynagrodzenia i składki 72 205,00
wydatki na realizację zadań statutowych 7 441,00

 Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 702,08
Wydatki bieżące 113 702,08

wydatki na realizację zadań statutowych 6 780,08
świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 922,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 471 642,92
Wydatki bieżące 2 471 642,92

wynagrodzenia i składki 2 286 923,00
wydatki na realizację zadań statutowych 173 049,92
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 670,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 544 076,00
Wydatki bieżące 544 076,00

wynagrodzenia i składki 74 773,00
wydatki na realizację zadań statutowych 469 303,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 618,00
Wydatki bieżące 196 618,00

wynagrodzenia i składki 26 133,00
wydatki na realizację zadań statutowych 158 190,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 295,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 156 618,00
Wydatki bieżące 156 618,00

wynagrodzenia i składki 26 133,00
wydatki na realizację zadań statutowych 118 190,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 295,00

 Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00

 Dział 757 Obsługa długu publicznego 366 563,00
Wydatki bieżące 366 563,00

obsługa długu 366 563,00

 Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 366 563,00
Wydatki bieżące 366 563,00

obsługa długu 366 563,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 268 000,00
Wydatki bieżące 268 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 268 000,00

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 268 000,00
Wydatki bieżące 268 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 268 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 299 297,00
Wydatki bieżące 4 299 297,00

wynagrodzenia i składki 3 478 349,00
wydatki na realizację zadań statutowych 665 916,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 155 032,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 242 024,00
Wydatki bieżące 3 242 024,00

wynagrodzenia i składki 2 779 269,00
wydatki na realizację zadań statutowych 336 242,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 513,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 342 690,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki bieżące 342 690,00
wynagrodzenia i składki 287 555,00
wydatki na realizację zadań statutowych 42 386,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 749,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 448 790,00
Wydatki bieżące 448 790,00

wynagrodzenia i składki 377 319,00
wydatki na realizację zadań statutowych 55 701,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 770,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 127 854,00
Wydatki bieżące 127 854,00

wydatki na realizację zadań statutowych 127 854,00

 Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 900,00
Wydatki bieżące 26 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 26 900,00

 Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

34 206,00

Wydatki bieżące 34 206,00
wynagrodzenia i składki 34 206,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 76 833,00
Wydatki bieżące 76 833,00

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych 76 833,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 73 564,00
Wydatki bieżące 73 564,00

wynagrodzenia i składki 19 401,00
wydatki na realizację zadań statutowych 54 163,00
dotacje

 Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00
Wydatki bieżące 2 500,00

wynagrodzenia i składki 1 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00

 Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 064,00
Wydatki bieżące 71 064,00

wynagrodzenia i składki 18 401,00
wydatki na realizację zadań statutowych 52 663,00
dotacje

 Dział 852 Pomoc społeczna 747 180,00
Wydatki bieżące 747 180,00

wynagrodzenia i składki 414 590,00
wydatki na realizację zadań statutowych 163 340,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 169 250,00

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 110 000,00
Wydatki bieżące 110 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 110 000,00

 Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 000,00
Wydatki bieżące 51 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 000,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00
Wydatki bieżące 3 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 58 000,00
Wydatki bieżące 58 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych 58 000,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 3



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 460 020,00
Wydatki bieżące 460 020,00

wynagrodzenia i składki 412 180,00
wydatki na realizację zadań statutowych 44 340,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 410,00
Wydatki bieżące 2 410,00

wynagrodzenia i składki 2 410,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 750,00
Wydatki bieżące 53 750,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 750,00

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00
Wydatki bieżące 600 000,00

wynagrodzenia i składki 42 369,00
wydatki na realizację zadań statutowych 557 631,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 600 000,00
Wydatki bieżące 600 000,00

wynagrodzenia i składki 42 369,00
wydatki na realizację zadań statutowych 557 631,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00
Wydatki bieżące 6 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

 Rozdz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00
Wydatki bieżące 6 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

 Dział 855 Rodzina 96 427,00
Wydatki bieżące 96 427,00

wynagrodzenia i składki 6 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 90 427,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 427,00

Wydatki bieżące 10 427,00
wydatki na realizację zadań statutowych 10 427,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych

 Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 6 000,00
Wydatki bieżące 6 000,00

wynagrodzenia i składki 6 000,00

 Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 70 000,00
Wydatki bieżące 70 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00

 Rozdz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 802 371,00
Wydatki bieżące 802 371,00

wynagrodzenia i składki 20 468,00
wydatki na realizację zadań statutowych 781 903,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 600 943,00
Wydatki bieżące 600 943,00

wynagrodzenia i składki 20 468,00
wydatki na realizację zadań statutowych 580 475,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 693,00
Wydatki bieżące 176 693,00

wydatki na realizację zadań statutowych 176 693,00

 Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 300,00
Wydatki bieżące 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 300,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 24 435,00
Wydatki bieżące 24 435,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 4



kol. 1 kol. 2 kol. 3

wydatki na realizację zadań statutowych 24 435,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 045,00
Wydatki bieżące 211 045,00

wydatki na realizację zadań statutowych 63 549,00
dotacje 147 496,00

 Rozdz.92116 Biblioteki 147 496,00
Wydatki bieżące 147 496,00

dotacje 147 496,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 63 549,00
Wydatki bieżące 63 549,00

wydatki na realizację zadań statutowych 63 549,00
dotacje

 Dział 926 Kultura fizyczna 89 023,00
Wydatki bieżące 89 023,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 023,00
dotacje 85 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 3 609,00
Wydatki bieżące 3 609,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 609,00

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 85 414,00
Wydatki bieżące 85 414,00

wydatki na realizację zadań statutowych 414,00
dotacje 85 000,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 804 801,00
Wydatki bieżące 1 804 801,00

wynagrodzenia i składki 212 029,00
wydatki na realizację zadań statutowych 48 015,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 544 757,00

 Dział 750 Administracja publiczna 49 725,00
Wydatki bieżące 49 725,00

wynagrodzenia i składki 49 725,00
wydatki na realizację zadań statutowych

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 49 725,00
Wydatki bieżące 49 725,00

wynagrodzenia i składki 49 725,00
wydatki na realizację zadań statutowych

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 176,00

Wydatki bieżące 1 176,00
wynagrodzenia i składki 1 176,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych

 Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 176,00
Wydatki bieżące 1 176,00

wynagrodzenia i składki 1 176,00

 Dział 855 Rodzina 1 753 900,00
Wydatki bieżące 1 753 900,00

wynagrodzenia i składki 161 128,00
wydatki na realizację zadań statutowych 48 015,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 544 757,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 725 000,00

Wydatki bieżące 1 725 000,00
wynagrodzenia i składki 161 128,00
wydatki na realizację zadań statutowych 19 115,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 544 757,00

 Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r...

28 900,00

Wydatki bieżące 28 900,00
wydatki na realizację zadań statutowych 28 900,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 70 720,00
Wydatki bieżące 70 720,00

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 5



kol. 1 kol. 2 kol. 3

wynagrodzenia i składki 57 963,00
wydatki na realizację zadań statutowych 12 757,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 020,00
Wydatki bieżące 28 020,00

wynagrodzenia i składki 23 263,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 757,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 020,00
Wydatki bieżące 28 020,00

wynagrodzenia i składki 23 263,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 757,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 700,00
Wydatki bieżące 42 700,00

wynagrodzenia i składki 34 700,00
wydatki na realizację zadań statutowych 8 000,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 42 700,00
Wydatki bieżące 42 700,00

wynagrodzenia i składki 34 700,00
wydatki na realizację zadań statutowych 8 000,00

 Wydatki majątkowe razem 13 119 314,00
Wydatki majątkowe 13 119 314,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 13 079 314,00
dotacje na inwestycje razem 5 000,00
zakup akcji i udziałów razem 35 000,00

 Wydatki na zadania własne 198 208,00
Wydatki majątkowe 198 208,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 208,00
dotacje na inwestycje 5 000,00
zakup akcji i udziałów 35 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 158 208,00
Wydatki majątkowe 158 208,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 208,00
dotacje na inwestycje

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 158 208,00
Wydatki majątkowe 158 208,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 208,00

 Dział 720 Informatyka 35 000,00
Wydatki majątkowe 35 000,00

zakup akcji i udziałów 35 000,00

 Rozdz.72095 Pozostała działalność 35 000,00
Wydatki majątkowe 35 000,00

zakup akcji i udziałów 35 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
Wydatki majątkowe 5 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na inwestycje 5 000,00

 Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00
Wydatki majątkowe 5 000,00

dotacje na inwestycje 5 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 11 031 851,00
Wydatki majątkowe 11 031 851,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 031 851,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 930 354,00
Wydatki majątkowe 930 354,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 930 354,00

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 154 868,00
Wydatki majątkowe 154 868,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 154 868,00

 Rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 486,00
Wydatki majątkowe 775 486,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 775 486,00

 Dział 600 Transport i łączność 9 576 395,00
Wydatki majątkowe 9 576 395,00

Strona 6   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 6



kol. 1 kol. 2 kol. 3

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 576 395,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 9 576 395,00
Wydatki majątkowe 9 576 395,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 576 395,00

 Dział 750 Administracja publiczna 50 000,00
Wydatki majątkowe 50 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 50 000,00
Wydatki majątkowe 50 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 102,00
Wydatki majątkowe 475 102,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 475 102,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 475 102,00
Wydatki majątkowe 475 102,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 475 102,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 1 889 255,00

Wydatki majątkowe 1 889 255,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 889 255,00

 Dział 750 Administracja publiczna 94 879,00
Wydatki majątkowe 94 879,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 879,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 94 879,00
Wydatki majątkowe 94 879,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 879,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 789 125,00
Wydatki majątkowe 789 125,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 789 125,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 789 125,00
Wydatki majątkowe 789 125,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 789 125,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 251,00
Wydatki majątkowe 1 005 251,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 005 251,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 1 005 251,00
Wydatki majątkowe 1 005 251,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 005 251,00

Strona 7   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/237/2022
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Przychody i 
rozchody

Symbol Nazwa Przychody - plan Rozchody - plan

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

 Przychody i rozchody razem 5 759 414,00 575 000,00
 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzysrtanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi

800 725,00

 Niewykorzystane środki z  Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg - droga gminna Nr 105803L w m. Zygmuntów

360 000,00

 Niewykorzystane środki z  Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg - droga gminna Nr 105773L w m. Bazar

440 725,00

 § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

94 879,00

 Niewykorzystane środki związane z realizacją projektu 
"Cyfrowa Gmina"

94 879,00

 § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 800 000,00

 Wolne środki 2 800 000,00

 § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

63 810,00

 Spłata pożyczki 63 810,00

 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

2 000 000,00

 Kredyt bankowy na sfinansowanie deficytu w budżecie gminy 2 000 000,00

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 575 000,00

 Spłata kredytów długoterminowych 575 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/237/2022

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 0,00 147 496,00 0,00

1 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 0,00 0,00 85 000,00

0,00 147 496,00 85 000,00Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

BUDŻET NA ROK 2023: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVII/237/2022
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Inwestycje 
gminne

Symbol Nazwa Plan roku 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 158 208,00
 Wydatki na zadania własne 158 208,00

 Dział 600 Transport i łączność 158 208,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 158 208,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 208,00

 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych i mostów 61 322,01

 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych i mostów - Fundusz Sołecki 28 885,99

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

 Zakup sprzetu towarzyszacego do ciagnika (przyczepa, ładowacz, itp.) 34 000,00

 Zakup sprzetu towarzyszacego do ciagnika (przyczepa, ładowacz, itp.) - Fundusz 
Sołecki

34 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVII/237/2022
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Programy i 
projekty realizowane ze środków Unii 

Europejskiej

Symbol Nazwa Plan roku 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 1 889 255,00
 Wydatki majątkowe razem 1 889 255,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 
ust.1 pkt 2)

1 889 255,00

 Dział 750 Administracja publiczna 94 879,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 94 879,00

 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 879,00

 Zakupy w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 94 879,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 789 125,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 789 125,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 005,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Rybczewice 658 005,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 120,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Rybczewice 131 120,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 251,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 1 005 251,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 464,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie

854 464,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 787,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Budżet Państwa

100 525,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Własne

50 262,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXVII/237/2022
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2023

Symbol Nazwa Plan roku 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 12 991 826,00
 Wydatki bieżące razem 70 720,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 70 720,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 020,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 020,00

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 367,00

 Czyste powietrze - Wynagrodzenie osobowe 19 367,00

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 408,00

 Czyste powietrze - Składki na ubezpieczenie społeczne 3 408,00

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 488,00

 Czyste powietrze - Składki na Fundusz Pracy 488,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 4 757,00

 Czyste powietrze - Usługi 4 757,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 700,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 42 700,00

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Składki na ubezpieczenie społeczne 4 700,00

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Zakup materiałów 1 500,00

 § 4220 Zakup środków żywności 3 000,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup artykułów spożywczych 3 000,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup usług 3 500,00

 Wydatki majątkowe razem 12 921 106,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 11 031 851,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 930 354,00

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 154 868,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 868,00

 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Rybczewice -  
wodociąg

154 868,00

 Rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 486,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 486,00

 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Rybczewice -  
oczyszczalnia

775 486,00

 Dział 600 Transport i łączność 9 576 395,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 9 576 395,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 311 450,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105803L w m. Zygmuntów - Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg

360 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105803L w m. Zygmuntowie - Własne 410 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 1057733L w m. Bazar - Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg

440 725,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105773L w m. Bazar - Własne 490 725,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 105763L w miejscowościach 
Częstoborowice i Pilaszkowice Pierwsze - Własne

470 000,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 105759L i Nr 105788L w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Polski Ład - Własne

95 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w miejscowości Rybczewice 
Pierwsze i Rybczewice Drugie - Własne

45 000,00

 § 6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 264 945,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 105763L w miejscowościach 
Częstoborowice i Pilaszkowice Pierwsze - Polski Ład

4 614 945,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 105759L i Nr 105788L w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Polski Ład

1 770 000,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 105761L w m Rybczewice Pierwsze 
i.Rybczewice Drugie - Polski Ład

880 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 50 000,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 50 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

 Zakupy w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 50 000,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 102,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 475 102,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 102,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie

475 102,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE 
(art.5 ust.1 pkt 2)

1 889 255,00

 Dział 750 Administracja publiczna 94 879,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 94 879,00

 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 879,00

 Zakupy w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 94 879,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 789 125,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 789 125,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 005,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Rybczewice 658 005,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 120,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Rybczewice 131 120,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 251,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 1 005 251,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 464,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie

854 464,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 787,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Budżet Państwa

100 525,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Własne

50 262,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXVII/237/2022

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

0,00 149 820,00 149 820,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 33 180,00 33 180,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 116 640,00 116 640,00 0,00

0,00 149 820,00 149 820,00 0,00

Wydatki

Ogółem

Bilans zamknięcia

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach

BUDŻET NA ROK 2023: PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK 
BUDZETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY - ZBIORCZO

Dział Rozdział Wyszczególnienie Bilans otwarcia Dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXXVII/237/2022

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf

9 268,31 600 60016 4300 Remont drogi gminnej częstoborowice - Bazar

10 100,00 921 92195 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

2 Choiny 14 588,47 14 588,47 921 92195 4210
Zakup altany, kostki brukowej oraz montaż altany z 

przeznaczeniem na miejsce spotkań mieszkańców

16 000,00 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

1 000,00 600 60016 4210 Zakup przepustów drogowych

3 000,00 600 60016 4300 Równanie dróg gminnych równiarką

6 000,00 600 60016 6060
Zakup sprzetu towarzyszącego do ciagnika (przyczepa, 

ładowacz, itp.)

4 Izdebno 19 467,89 19 467,89 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

14 000,00 600 60016 4210 Zakup płyt drogowych

2 173,35 600 60016 4210 Zakup przepustów drogowych

2 000,00 600 60016 4300 Równanie dróg gminnych równiarką

14 671,46 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

7 335,72 600 60016 4210 Zakup płyt drogowych

2 000,00 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

18 197,94 600 60016 6050 Sporządzenie dokumentacji technicznej drogi gminnej Nr 175

4 000,00 600 60016 6060
Zakup sprzetu towarzyszącego do ciagnika (przyczepa, 

ładowacz, itp.)

10 688,05 600 60016 6050
Sporządzenie dokumentacji technicznej drogi gminnej w 

Podizdebnie

4 000,00 600 60016 6060
Zakup sprzetu towarzyszącego do ciagnika (przyczepa, 

ładowacz, itp.)

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

BUDŻET NA ROK 2023: ŚRODKI WYODRĘBNIONE NA FUNDUSZ SOŁECKI

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Klasyfikacja budżetowa

6 Pilaszkowice Drugie 22 007,18

3 Częstoborowice 26 687,44

Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo

1 Bazar 19 368,31

8 Podizdebno 14 688,05

5 Izdebno-Kolonia 18 173,35

7 Pilaszkowice Pierwsze 24 197,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 1



27 811,61 600 60016 4210 Dofinansowanie remotów dróg

5 000,00 600 60016 6060 ładowacz, itp.)

8 000,00 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

12 492,48 600 60016 4300 Uregulowanie stanu prawnego działek 

5 000,00 600 60016 6060
Zakup sprzetu towarzyszącego do ciagnika (przyczepa, 

ładowacz, itp.)

14 225,24 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

3 500,00 600 60016 4300 Praca kopparko-ładowarki

16 708,44 600 60016 4300 Prace remontowe na drodze gminnej

5 000,00
600 60016 6060

Zakup sprzetu towarzyszącego do ciagnika (przyczepa, 

ładowacz, itp.)

18 351,51 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

5 000,00 600 60016 6060
Zakup sprzetu towarzyszącego do ciagnika (przyczepa, 

ładowacz, itp.)

10 000,00 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

1 758,23 600 60016 4300 Wynaje3m koparko-ładowarki

10 000,00 600 60016 4300 Dofinansowanie budowy drogi

15 Zygmuntów 13 443,30 13 443,30 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

315 469,44 314 782,00

Kwota Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

168 480,08 600 60016 4210 Zakup materiałów wyposażenia

58 727,46 4300 Zakup usług pozostałych

28 885,99 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

34 000,00 6060 Wydatki na zak,upy inwestycyjne jednostek  budzetowych

290 093,53 600 60016 Drogi publiczne gminne

290 093,53 600 Transport i łączność
24 688,47 921 92195 4210 Zakup materiałów wyposażenia

24 688,47 921 92195 Pozostała działalnośc
24 688,47 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

314 782,00 Ogółem

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w układzie klasyfikacji budżetowej

11 Stryjno Drugie 17 725,24

12 Stryjno Pierwsze 21 708,44

Wygnanowice14 21 758,23

Ogółem

9 Rybczewice Drugie 32 811,61

10 Rybczewice Pierwsze 25 492,48

13 Stryjno-Kolonia 23 351,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBE09CB-59D7-4243-98A4-CBE598A7DFA2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

